CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA 

Aditivo nº 02 ao Contrato nº 10/2021, assinado em 08/03/2023 

Processo nº 07/2021 – Modalidade Pregão Presencial nº 02/2021    

Contratado: CARRETEL SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO, PRODUÇÃO E 

PROJETOS EIRELI – ME 

Valor total: R$ 57.374,00 (cinquenta e sete mil, trezentos e setenta e quatro reais) 

Prazo de vigência do Aditivo nº 02: 12 (doze) meses, com início em 08/03/2023